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Frecuencia y amplitud óptima para la compactación

Fácil drenaje del aceite del motor

Sistema
absorción

Rendimiento Silenciosas Alta
resistencia

Datos Técnicos

TEN 35
Bandejas
reversibles

La gama de bandejas
reversibles TEN 35 son
la mejor opción para
trabajos de entidad
sobre materiales
granulares.

GAMA DE COMPACTACIÓN

+ + + +

Sistema hombre muerto

Arranque eléctrico para gasolina y para diésel

Las bandejas TEN 35 
han sido diseñadas 
para un trabajo 
ergonómico gracias a 
su asidero con 
absorción de vibracio-
nes.

Las TEN 35 consiguen 
un alto rendimiento 
de trabajo tanto en 
suelos cohesionados 
como no cohesiona-
dos.

La gama de bandejas 
TEN 35 transmiten un 
nivel de ruido bajo, 
mejorando la comodi- 
dad del usuario.

Las TEN 35 han sido 
testadas en las más 
duras condiciones de 
trabajo.

Sistema de excéntricas para ajustar fácilmente el tensado de la correa

Motorización optimizada para trabajos exigentes

MODELO
Peso sin

combustible
(kg)

Fuerza
centrífuga

(Kg)

TEN 35GH 201 35

TEN 35GHEL 205 35

TEN 35DH 210 35

TEN 35DHEL 215 35

Velocidad
(m/min)

0-25

0-25

0-25

0-25

Dimensiones
(LargoxAnchoxAlto)

815x500x1110

815x500x1110

815x500x1110

815x500x1110

Largo
plancha

(mm)

Frecuencia
(vib/min)

Potencia
(CV)

700

700

700

HONDA GX270

HONDA GX270

HATZ 1B30

HATZ 1B30700

Gasolina

Gasolina

Diesel

Diesel

Manual

Eléctrico

Manual

Eléctrico

4.800

4.800

4.800

4.800

8,5

8,5

7,3

7,3

Motor Combustible Arranque


